Ogólna powierzchnia nieruchomości wynosi 1,0898 ha, w tym:

- grunty orne:         1,0898 ha
inne ważne informacje o nieruchomości – brak. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Przyrów działka położona jest na terenie rolniczym symbol „R 02.
Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 40 800,00 zł (zw. z VAT) 
 (słownie złotych: czterdzieści tysięcy osiemset) 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami.
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega sobie możliwość